
Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007 Fahrtnummer 002 004
Fahrplaninformation S S S S Fahrplaninformation S96 S24
Schafflund, B 199                                  06:25   07:20    ....    .... -   -   Schafflund, Schulzentrum                             15:05   15:05 -   -   -   -   -   
Schafflund, Kindergarten                               |        |      11:50    .... -   -   Meynfeld, West                                       15:09   15:09 -   -   -   -   -   
Schafflund, Dänische Schule                            |        |      12:00   12:51 -   -   Meyn, Gabelshof                                      15:10   15:10 -   -   -   -   -   
Schafflund, Amt                                        |        |      12:02   12:53 -   -   Nordhackstedt, Schauweg                              15:12   15:12 -   -   -   -   -   
Schafflund, Schulzentrum                               |        |      12:05   12:56 -   -   Nordhackstedt, Kirche                                15:14   15:14 -   -   -   -   -   
Schafflund, Friesentreu                            06:30   07:25   12:12   13:02 -   -   Nordhackstedt, Süd                                   15:16   15:16 -   -   -   -   -   
Hörup, Ortsmitte                                       |      07:30   12:15   13:05 -   -   Nordhackstedt, Flurstraße                            15:18   15:18 -   -   -   -   -   
Hörup, Schulstraße                                 06:35   07:31   12:16   13:06 -   -   Nordhackstedtfeld                                    15:19   15:19 -   -   -   -   -   
Hörup, Spölbek                                     06:40   07:36   12:19   13:10 -   -   Hörup, Höruperfeld                                   15:21   15:21 -   -   -   -   -   
Hörup, Neu-Hörup                                   06:44   07:39   12:21   13:12 -   -   Hörup, Neu-Hörup                                     15:24   15:24 -   -   -   -   -   
Hörup, Höruperfeld                                     |      07:42   12:24   13:16 -   -   Hörup, Spölbek                                       15:26   15:26 -   -   -   -   -   
Nordhackstedtfeld                                  06:46   07:44   12:26   13:18 -   -   Hörup, Ortsmitte                                     15:30   15:30 -   -   -   -   -   
Nordhackstedt, Flurstraße                          06:48   07:45   12:27   13:19 -   -   Stadum, Ort                                          15:38   15:38 -   -   -   -   -   
Nordhackstedt, Süd                                 06:50   07:47   12:30   13:21 -   -   Holzacker                                              |      15:40 -   -   -   -   -   
Nordhackstedt, Kirche                              06:52   07:49   12:32   13:22 -   -   Schafflund, Friesentreu                              15:46   15:52 -   -   -   -   -   
Nordhackstedt, Schauweg                            06:54   07:51   12:36   13:25 -   -   Schafflund, B 199                                    15:50   15:56 -   -   -   -   -   
Meyn, Gabelshof                                    06:57   07:53   12:39   13:27 -   -   
Meynfeld, West                                     06:58   07:54   12:40   13:28 -   -   
Schafflund, Schulzentrum                           07:01   08:00   12:48   13:36 -   -   
Schafflund, Amt                                    07:02   08:01   12:49   13:37 -   -   
Schafflund, Dänische Schule                        07:06   08:05    ____    ____ -   -   
Schafflund, Kindergarten                              ____   08:07    ....    .... -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 11. Dezember 2022

883 Schafflund - Hörup - Nordhackstedt - Schafflund 883

S    = Verkehrt nur an Schultagen

S24  = Mi + Do an Schultagen

S96  = Mo + Di an Schultagen


